
Id: BCC50A3B-82E6-4A85-8D8F-134AC7CB50B3. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia analizy zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub 

rekreacji w Gminie Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zatwierdza analizę zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje 

zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 

sportu lub rekreacji w Gminie Strzelce Wielkie, stanowiącą załącznik na niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

           

         (~) Marek Jednak 


